
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Petrykozy"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10

1.4.2.) Miejscowość: Działdowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: (23) 697 07 00

1.4.8.) Numer faksu: (23) 697 07 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-107a8f44-0422-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00487514

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00257695/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Petrykozy"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00487514/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Petrykozy położonej na działce nr 396 (Obręb -
Petrykozy, gmina Działdowo, powiat działdowski, województwo warmińsko-mazurskie) o długości ok. 283 mb. Zakres
inwestycji obejmuje odcinek drogi gminnej w zakresie od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1365N relacji dr. woj. 544 -
Kurki - Petrykozy - granica województwa (m. Łążek) oznaczoną w MPZP jako KD 07132 i kończy swój bieg na granicy na
wysokości ostatniej zabudowy w miejscowości dz. nr 369/5 . Jest to droga wewnętrzna przelotowa, która w dalszym biegu
kieruje się w kierunku granicy powiatu i województwa.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacje projektowe, specyfikacje techniczne wykonania i
odbioru robót budowlanych oraz przedmiar robót stanowiące załączniki do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -
Inzynieryjnych PRDI S.A. Mława

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 569-16-49-963

4.3.3.) Ulica: ul. Stefana Roweckiego "Grota: 8

4.3.4.) Miejscowość: Mława

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-500

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 422370,93 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00325564/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 422370,93 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00487514/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Petrykozy"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Działdowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: (23) 697 07 00
	1.4.8.) Numer faksu: (23) 697 07 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-107a8f44-0422-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00487514
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00257695/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg  45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Inzynieryjnych PRDI S.A. Mława
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 569-16-49-963
	4.3.3.) Ulica: ul. Stefana Roweckiego "Grota: 8
	4.3.4.) Miejscowość: Mława
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-500
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 422370,93 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00325564/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 422370,93 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



